АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	20 ноября 2019 года

	№212

	О внесении изменений в Постановление администрации № 237 от 27 октября 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Областным законом от 30.04.2009 года № 36-оз «О развитии малого и среднего предпринимательства на территории Ленинградской области», в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области, Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования  Мичуринское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить сроки реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы» до 2022 года.

2. В наименовании и по тексту Программы цифры «2018-2020» заменить цифрами «2018-2022»

 3. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы» (Приложением № 2).
4. Внести изменения в План реализации мероприятий Программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018-2020 годы» (Приложение №3)
5. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф